para acrescentar as vagas aos empregos públicos descritos nos artigos 1º ao 16 desta Lei 

Complementar, passando a ter a seguinte descrição:  

Quantidade Denominação Referência  

08 (oito) Analista de Compras 22 (vinte e dois) 

80 (oitenta) Auxiliar de Creche 05 (cinco) 

45 (quarenta e cinco) Auxiliar de Escritório 06 (seis) 

105 (cento e cinco) Auxiliar de Serviços Diversos 05 (cinco) 

14 (catorze) Assistente Social 15 (quinze) 

110 (cento e dez) Berçarista 08 (oito) 

52 (cinquenta e dois) Guarda Civil Municipal 15 (quinze) 

13 (treze) Marinheiro Regional de Convés 10 (dez) 

27 (vinte e sete) Monitor de Transporte Escolar 08 (oito)